SOCIETE GENERALE BANKA Sektor za platni promet

Kartica racuna u plathom prometu
28.05.2018 - 04.06.2018

550-0000000007333-06

33723 "MUZICKI CENTAR CRNE GORE" J
Podgorica V PROLETERSKE 4
REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
249,502.16 271,851.35 22,349.19 PRETHODNI PROMET
28.05.2018 0.00 75.00 22,424.19 (pp30) ILIC MIROSLAV IZMENJEN RACUN 69
28.05.2018 500.00 0.00 21,924.19 (pp40) materijalni troskovi 69
28.05.2018 75.00 0.00 21,849.19 (pp30) Ostali transferi 69
28.05.2018 40.00 0.00 21,809.19 (pp30) Ostali transferi 69
28.05.2018 2.04 0.00 21,807.15 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 69
30.05.2018 150.00 0.00 21,657.15 (pp30) Uplata rjeSenja Nasevski Antonio 70
30.05.2018 80.00 0.00 21,577.15 (pp30) uplata ugovora o djelu Luka Filipovia 70
30.05.2018 1,000.00 0.00 20,577.15 (pp30) Uplata rjeSenja Grigory Krasko 70
30.05.2018 300.00 0.00 20,277.15 (pp30) Uplata po rjeSenju Mina Novovic 70
30.05.2018 150.00 0.00 20,127.15 (pp30) Uplata rjeSenja Ani Abramovia 70
30.05.2018 100.00 0.00 20,027.15 (pp30) Uplata ugovora o djelu Veselinka AdzZia 70
30.05.2018 636.25 0.00 19,390.90 (pp30) Uplata ugovora o djelu ?ur?evia llia Marij 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,340.90 (pp30) Uplata po odluci Zakrajsek Zoran 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,290.90 (pp30) Uplata po odluci Petar Garic 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,240.90 (pp30) Uplata po odluci Ani Abramovia 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,190.90 (pp30) Uplata po odluci Grigory Krasko 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,140.90 (pp30) Uplata po odluci Marko Simovic 70
30.05.2018 50.00 0.00 19,090.90 (pp30) Uplata odluke Cvejic Sladjana 70
30.05.2018 168.00 0.00 18,922.90 (pp30) Uplata rjeSenja Prokofev Dmitrii 70
30.05.2018 638.25 0.00 18,284.65 (pp30) Uplata ugovora Kalajdjiev Gjeorgi 70
30.05.2018 50.00 0.00 18,234.65 (pp30) Uplata po odluci Prokofev Dmitrii 70
30.05.2018 150.00 0.00 18,084.65 (pp30) Uplata rjeSenja Arsia Aleksandar 70
30.05.2018 50.00 0.00 18,034.65 (pp30) Uplata po odluci Arsia Aleksandar 70
30.05.2018 150.00 0.00 17,884.65 (pp30) Uplata rjeSenja Katarina Pavlovia 70
30.05.2018 50.00 0.00 17,834.65 (pp30) Uplata po odluci Katarina Pavlovia 70
30.05.2018 12.48 0.00 17,822.17 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 70
31.05.2018 300.00 0.00 17,522.17 (pp30) Uplata ugovora Djacic Luka 71
31.05.2018 0.00 7,892.59 25,414.76 (pp30) Kompezacija RTCG 71
31.05.2018 7,892.59 0.00 17,522.17 (pp30) Kompezacija RTCG 71
31.05.2018 50.00 0.00 17,472.17 (pp30) Uplata odluke Du3an Rakonjac 71
31.05.2018 363.00 0.00 17,109.17 (pp30) Uplata racuna 71
31.05.2018 30.00 0.00 17,079.17 (pp30) Uplata racuna 71
31.05.2018 100.00 0.00 16,979.17 (pp30) Uplata po odluci Damjan Begovia 71
31.05.2018 50.00 0.00 16,929.17 (pp30) Uplata odluke Vujovia Predrag 71
31.05.2018 50.00 0.00 16,879.17 (pp30) Uplata po odluci Marija ?uranovia 71
31.05.2018 190.00 0.00 16,689.17 (pp30) Uplata fakture 71
31.05.2018 100.00 0.00 16,589.17 (pp30) Uplata po odluci KneZevia Tamara 71
31.05.2018 100.00 0.00 16,489.17 (pp30) Uplata odluke Dario Krivokapia 71
31.05.2018 50.00 0.00 16,439.17 (pp30) Uplata odluke Dejan Ljujia 71
31.05.2018 100.00 0.00 16,339.17 (pp30) Uplata odluke Sara Lakiaevia 71
31.05.2018 100.00 0.00 16,239.17 (pp30) Uplata po odluci SamardZzia Irina 71
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REDOVAN PROMET ( 234631 ). Po datumu Obrade

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod

31.05.2018 135.00 0.00 16,104.17 (pp30) Uplata po odluci Goran PeriSia 71
31.05.2018 323.65 0.00 15,780.52 (pp30) Uplata rjesenja Andreas Danijelu 71
31.05.2018 100.00 0.00 15,680.52 (pp30) Uplata po odluci Barbara Bubonja 71
31.05.2018 0.00 25,000.00 40,680.52 (pp30) 001ug 01-1869 MUZICKI CENTAR 71
31.05.2018 300.00 0.00 40,380.52 (pp30) uplata rjesenja Ticevic Olivera 71
31.05.2018 8.92 0.00 40,371.60 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 71
31.05.2018 2.50 0.00 40,369.10 (pp30) [AutoProv]Nadoknada za mjesecno 71
31.05.2018 5.00 0.00 40,364.10 (pp30) [AutoProv]SOZeBANKING mjesetna 71
01.06.2018 75.00 0.00 40,289.10 (pp30) Uplata ugovora llic Miroslav 72
01.06.2018 0.15 0.00 40,288.95 (pp30) [AutoProv]Ukupno naplata provizije na 72
ZA PERIOD: 15,027.83 32,967.59 Promet: 17,939.76 za period

UKUPNO : 264,529.99 304,818.94 40,288.95
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